

Lida Holding ApS

Mønstedvej 8, 2670 Greve

CVR-nr. 10 13 54 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Lisbeth Salmonsens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Lida Holding ApS Mønstedvej 8 2670 Greve |
| | Telefon: +4520331742 E-mail: ld@daluiso.dk |
| | CVR-nr.: 10 13 54 19 Stiftet: 4. april 2003 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lisbeth Salmonsén, Mønstedvej 8, 2670 Greve |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Nordea Bank A/S Sydbank A/S Pictet |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -397.760 mod 390.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -85.954 | -35 |
| Andre finansielle indtægter | 454.053 | 558 |
| Andre finansielle omkostninger | -877.943 | -5 |
| Resultat før skat | -509.844 | 518 |
| Skat af årets resultat | 112.084 | -128 |
| Årets resultat | -397.760 | 390 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 290 |
| Disponeret fra overført resultat | -498.960 | 0 |
| Disponeret i alt | -397.760 | 390 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 112.084 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 52.024 | 10 |
| Andre tilgodehavender | <u>168.725</u> | <u>203</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>332.833</u> | <u>213</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>7.878.052</u> | <u>9.646</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>7.878.052</u> | <u>9.646</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.672.013</u> | <u>521</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.882.898</u> | <u>10.380</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.882.898</u> | <u>10.380</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|---|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 1 Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| 2 Overført resultat | 9.656.698 | 10.155 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>100</u> |
| Egenkapital i alt | <u>9.882.898</u> | <u>10.380</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>9.882.898</u> | <u>10.380</u> |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |
| 5 Nærtstående parter | | |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 10.155.658 | 9.865 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -498.960 | 290 |
| | 9.656.698 | 10.155 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser mv. | | |
| 5. Nærtstående parter | | |
| Ejerforhold | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| Lisbeth Salmonsens, Mønstedvej 8, 2670 Greve | | |